
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
 
 

КРАСНОЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
от 18.04.2024 № 94 

 
 

О внесении изменений в решение Краснолиманского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 28 «О единой кадровой 

комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан 
 Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления, образованных на территории муниципального 

образования Краснолиманский муниципальный округ  
Донецкой Народной Республики, без проведения конкурса» 

 
 

В соответствии с Методическими рекомендациями по вопросам 

формирования и деятельности кадровых комиссий на территориях Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области  
и Херсонской области, утвержденными приказом Министерства труда                                      

и социальной защиты Российской Федерации от 8 февраля 2023 г. № 77, Уставом 

муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Краснолиманского 

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 20, 

Регламентом Краснолиманского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики, утвержденным решением Краснолиманского муниципального 

совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 23, Краснолиманский 

муниципальный совет Донецкой Народной Республики первого созыва 
 
РЕШИЛ: 
 
1. Внести изменения в решение Краснолиманского муниципального 

совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 28 «О единой кадровой 

комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской 

Федерации на должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления, образованных на территории муниципального образования 

Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,                  
без проведения конкурса» изменив должность «и.о. заместителя главы 
администрации города Красный Лиман» на «заместитель Главы Администрации 

Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики». 
 



2 
 

2. Настоящее решение обнародовать на сайте муниципального 

образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики https://krliman.gosuslugi.ru. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                         

на председателя Краснолиманского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики А.В. Заболотскую. 
 
 
Глава муниципального образования  
Краснолиманского муниципального округа  
Донецкой Народной Республики     А.М. Петрикин 
 
 
Председатель  
Краснолиманского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики  
первого созыва        А.В. Заболотская   
 

https://krliman.gosuslugi.ru/

